ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRẦN LIỄU Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 280 /BC-UBND

P. Trần Liễu, ngày 15 tháng 10  năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát, cung cấp số liệu các cơ sở kinh doanh dịch vụ karaoke, vũ trường,

 Nghệ thuật biểu diễn trên địa bàn phường Trần Liễu

Thực hiện Công văn số 4994/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày14/10/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát, cung cấp số liệu các cơ sở kinh

doanh dịch vụ karaoke, vũ trường, nghệ thuật biểu diễn trên địa bàn, UBND

phường Trần Liễu báo cáo kết quả cụ thể như sau:

UBND phường đã tiến hành rà soát, thống kê toàn bộ các cơ sở kinh doanh

dịch vụ karaoke, vũ trường và hoạt động biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn.

Kết quả rà soát

Hiện  tại  trên địa  bàn  phường Trần  Liễu có 03 cơ sở karaoke; không có

cơ sở vũ trường; không có cơ sở tổ chức biểu diễn nghệ thuật; (có phụ lục kèm theo)

UBND phường Trần Liễu báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tổng hợp, báo cáo UBND thành phố.

Nơi nhận:

  - Sở VHTT&DL;  Để b/c;

  - Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kha

2

BẢNG THỐNG KÊ CƠ SỞ , DOANH NGHIỆP HOẠT ĐỘNG BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

(k èm theo báo cáo số 280/ BC - UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 của UBND  phường Trần Liễu)

STT Cơ sở Người đại diện theo ph áp luật Địa chỉ Quyết  định  thành  lập/ đăng ký kinh doanh . Ghi chú

1 . Không có

BẢNG THỐNG KÊ CƠ SỞ KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

STT Tên chủ cơ sở Biển hiệu  Địa chỉ

GP kionh doanh d ịch v ụ

karaoke. Số

phòng

hát
Ghi chú

Số GP/ Ngày cấp
Chưa có

GP

1
Bùi Văn Quý

 KARAOKE Cau Vua
TDP  Bản Trại. P Trần  Liễu

04E8000788 c ấp

ngày 24/10/2016
5

2

Hoàng Thị Đàn
KARAOKE Thúy Đàn

TDP Đông Hà  P Trần Liễu

23/GP- SVHTTDL

cấp ngày 30/3/2018
4

3
Nguyễn Ngọc Đức

KARAOKE Sao Việt
TDP  Bản Trại. P Trần Liễu

Số48/GP -

SVHTTDL cấp ngày

08/03/2017

  8

BẢNG THỐNG KÊ CƠ SỞ , DOANH NGHIỆP HOẠT ĐỘNG BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

STT  Cơ sở

Người đại diện

theo pháp luật .
Địa chỉ

Quyết  định  thành  lập/ đăng ký

kinh doanh .
Ghi chú

1

Không có

		2025-10-16T17:40:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kha <nguyenthikha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T07:58:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T07:58:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!